

**Spis przysłanych prac na XVIII Wojewódzki Konkurs na referat z zakresu astronomii i astronautyki dla szkół średnich w roku szkolnym 2017/2018**

<b>LP</b>	<b>Imię i nazwisko autora pracy</b>	<b>Tytuł pracy</b>	<b>Adres szkoły/ opiekun</b>
1	Anna Rafa	<i>SOLARY(I)GRAFIA</i>	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach
2	Aleksandra Przybyłowicz	<i>WPLYW ZANIECZYSZCZENIA ATMOSFERY NA POMIARY JASNOŚCI NOCNEGO NIEBA</i>	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach
3	Urszula Milewska	<i>OBIE STRONY MOCY</i>	Publiczne Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące w Krakowie
4	Wiktoria Łacheta	<i>„MOJE” NAJCIEKAWSZE OBSERWATORIA ASTRONOMICZNE W POLSCE</i>	Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Niepołomicach
5	Sylwia Kryza	<i>PLANY PODBOJU MARSZA – PRAWDA I MITY</i>	Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Niepołomicach
6	Albert Sosnal	<i>W POSZUKIWANIU ZIELONYCH GWIAZD</i>	Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Niepołomicach
7	Natalia Pająk	<i>JAK ZAŁOŻYĆ KÓŁKO ASTRONOMICZNE I NIE ZWARIOWAĆ</i>	III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Krakowie
8	Aleksandra Dybała	<i>KSIĘŻYC I JEGO WPLYW NA ZIEMIĘ</i>	III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Krakowie
9	Jakub Szyndler	<i>NARODZINY, ŻYCIE, ŚMIERĆ I DZIEDZICTWO GWIAZD III POPULACJI</i>	V Liceum Ogólnokształcące im. Augusta Witkowskiego w Krakowie
10	Adam Kulczycki	<i>FLARY IRYDOWE</i>	V Liceum Ogólnokształcące im. Augusta Witkowskiego w Krakowie
11	Wioletta Więclaw	<i>SONDA GAIA – NAJNOWSZE ODKRYCIA</i>	Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Niepołomicach
12	Jakub Sychta	<i>ZJAWISKO HALO</i>	I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego w Bochni
13	Aleksandra Krzemień	<i>KSIĘŻYC W TEORII I AMATORSKICH OBSERWACJACH</i>	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Wadowity w Wadowicach
14	Ewa Dedo	<i>MISJA STARSHOT, CZYLI PROJEKT PODRÓŻY DO ALFA CENTAURI</i>	III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Krakowie
15	Daria Guzik	<i>ZORZE POLARNE</i>	III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Krakowie
16	Bartosz Łukasiak	<i>PLANETA X: CZY KRYJE SIĘ NA KRAŃCACH UKŁADU SŁONECZNEGO?</i>	III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Krakowie
17	Julia Różańska	<i>SKAFANDRY KOSMICZNE</i>	III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Krakowie